UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

	Số: 39/TTr-THCS
V/v bổ sung thành viên, kiện toàn
Hội đồng trường
	Thái Học, ngày 26 tháng 04  năm 2017

Kính gửi:
UBND Thị xã Chí Linh.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Thị xã Chí Linh;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-UBND ngày 28/05/2014 của Chủ tịch UBND thị xã Chí Linh về việc thành lập Hội đồng trường THCS Thái Học nhiệm kỳ 2014 - 2019;

Thực hiện Công văn số: 233 /PGDĐT ngày 20 tháng 04 năm 2017 của Phòng GD&ĐT thị xã Chí Linh về việc kiện toàn Hội đồng trường Nhiệm kỳ 2013- 2018;
Căn cứ tình hình thực tiễn đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường;

Trường THCS Thái Học lập văn bản đề nghị và kính trình với UBND thị xã Chí Linh, Phòng GD&ĐT Thị xã Chí Linh về việc bổ sung nhân sự và kiện toàn Hội đồng trường nhiệm kỳ 2014 – 2019 như sau (Có danh sách cụ thể kèm theo):
Vậy kính đề nghị với UBND Thị xã Chí Linh, PGD xem xét chuẩn y, tạo điều kiện cho Hội đồng trường của nhà trường có đủ cơ cấu đội ngũ để hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
Như kính gửi;

Lưu: VT.

Phạm Ngọc Hiệp
	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG THÀNH VIÊN

KIỆN TOÀN CHỨC DANH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG NHIỆM KỲ 2014 - 2019
(Đi kèm tờ trình số 39/TTr-THCS ngày 26/04/2017

của Trường THCS Thái Học)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chức danh đề nghị tại HĐT Nhiệm kỳ 2014 – 2019
	Ghi

chú

	1
	Bà: Dương Thị Hạnh
	Phó Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐT

	2
	Bà: Vũ Thị Phương Mai
	Tổ trưởng CM
	Thư ký HĐT

	3
	Ông: Phạm Ngọc Hiệp
	Bí thư Chi bộ - HT
	Ủy viên

	4
	Ông: Nguyễn Quang Dương
	Bí thư Chi đoàn
	Ủy viên

	5
	Bà: Trần Thị Kim Ngân
	Tổng phụ trách Đội
	Ủy viên

	6
	Bà: Nguyễn Thị Hưng Hà
	GV-Trưởng ban thanh tra
	Ủy viên

	7
	Ông: Hoàng Văn Hải
	Kế toán
	Ủy viên

Thái Học, ngày 26 tháng 04 năm 2017

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Ngọc Hiệp